

ZP.271.64.2018

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie: **Wykonanie prac z zakresu utrzymania zieleni miejskiej na terenie miasta Kąty Wrocławskie w okresie od 01 stycznia 2019 r. do 31 grudnia 2019 r.**

W związku z zapytaniem dotyczącym przedmiotu powyższego zamówienia oraz zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych – w imieniu Zamawiającego przesyłam odpowiedź na złożone pytanie:

Pytanie 1

Proszę o wyjaśnienie jak wykonawca ma zrozumieć zapis

„ oferujemy realizację zamówienia w okresie od 1.04-31.10 za jeden m2 powierzchni miesięcznie....”

Czy stawka podana przez wykonawcę w miesiącach, w których przewidziane jest 2-krotne koszenie tj. od 1.05-31.10 będzie dotyczyć każdego koszenia oddzielnie za 1m2 czy dwóch koszeń razem?

tzn.czy stawka za 1m2 podana przez wykonawcę będzie przy dwóch koszeniach dzielona na połowę czy dotyczy ona każdego koszenia oddzielnie?

Odpowiedź 1

Stawka zł/m2/m-c bez względu na krotność koszenia.

Pytanie 2

Zgodnie z punktem 1 dotyczącym zatrudnienia pracowników proszę o udzielenie odpowiedzi czy właściciele firmy są traktowani, jako osoby zatrudnione na umowę o prace?

Odpowiedź 2

Nie